

積算書  
令和4年度

## 庁舎照明器具取替工事.

北陸地方整備局 新潟港湾空港技術調査事務所.

令和4年12月.







電気設備工事 電灯設備撤去工事								
単価表1号							1個	当り
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要	
蛍光灯 ( FHT32W-1 ) 撤去	埋込							
( 1.0 個 当り )								
電工		人	0.0627	1.0000	22,500.00	1,410.75		
その他	(労)×25%	式	1.0000	0.2500	1,410.75	352.69		
計						1,763.44	1.760	

電気設備工事 電灯設備撤去工事								
単価表2号							1個	当り
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要	
蛍光灯 ( FHP45W-3 ) 撤去	埋込							
( 1.0 個 当り )								
蛍光灯 ( FHP45W-3 ) 撤去		個	1.0000	1.0000	1,890.00	1,890.00		
計						1,890.00	1.890	

電気設備工事 電灯設備撤去工事								
単価表3号							1個	当り
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要	
蛍光灯 ( FHP45W-4 ) 撤去	埋込							
( 1.0 個 当り )								
電工		人	0.3920	0.3000	22,500.00	2,646.00		
その他	(労)×25%	式	1.0000	0.2500	2,646.00	661.50		
計						3,307.50	3.310	

電気設備工事 電灯設備撤去工事								
単価表4号							1個	当り
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要	
蛍光灯 ( FHF32W-2 ) 撤去, ( 1.0 個 当り ) .	埋込							
電 工		人	0.3320	0.3000	22,500.00	2,241.00		
そ の 他	(労)×25%	式	1.0000	0.2500	2,241.00	560.25		
計						2,801.25	2,800	

電気設備工事 電灯設備撤去工事								
単価表5号							1個	当り
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要	
蛍光灯 ( FHF32W-2 ) 撤去, ( 1.0 個 当り ) .	埋込,セ付,調光							
電 工		人	0.3820	0.3000	22,500.00	2,578.50		
そ の 他	(労)×25%	式	1.0000	0.2500	2,578.50	644.63		
計						3,223.13	3,220	

電気設備工事 電灯設備撤去工事								
単価表6号							1個	当り
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要	
蛍光灯 ( FL20W-1 ) 撤去, ( 1.0 個 当り ) .	露出,セ付							
電 工		人	0.0540	1.0000	22,500.00	1,215.00		
そ の 他	(労)×25%	式	1.0000	0.2500	1,215.00	303.75		
計						1,518.75	1,520	

電気設備工事 電灯設備 設置工事								
単価表7号							1個	当り
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	
LED 照 明 器 具 ( SP-3 ) 設 置	露出, セッ付,							
( 1.0 個 当 り ),								
LED 照 明 器 具 ( SP-3 ) 設 置		個,	1.0000	1.0000	29,000.00	29,000.00		
計						29,000.00	29,000.	

電気設備工事 電灯設備 設置工事								
単価表8号							1個	当り
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	
LED 照 明 器 具 ( SP-9 ) 設 置	埋込							
( 1.0 個 当 り ),								
LED 照 明 器 具 ( SP-9 ) 設 置		個,	1.0000	1.0000	72,600.00	72,600.00		
計						72,600.00	72,600.	

電気設備工事 電灯設備 設置工事								
単価表9号							1個	当り
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要	
LED 照 明 器 具 ( SP-10 ) 設 置	埋込							
( 1.0 個 当 り ),								
LED 照 明 器 具 ( SP-10 ) 設 置		個,	1.0000	1.0000	80,000.00	80,000.00		
計						80,000.00	80,000.	

電気設備工事  
電灯設備設置工事

単価表10号

1個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具 ( LRS1-13 ) 設 置 .	埋込 .						
( 1.0 個 当 り ) .							
LRS1-13		個 .	1.0000	1.0000	13,450.00	13,450.00	
計						13,450.00	13,500.

電気設備工事  
電灯設備設置工事

単価表11号

1個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具 ( LRS3-4-48 ) 設 置 .	埋込 .						
( 1.0 個 当 り ) .							
LRS3-4-48 ;		個 .	1.0000	1.0000	20,450.00	20,450.00	
計						20,450.00	20,500.

電気設備工事  
電灯設備設置工事

単価表12号

1個 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
LED 照 明 器 具 ( LRS3-4-48 調 光 ) 設 置 .	埋込 .						
( 1.0 個 当 り ) .							
LRS3-4-48 調 光 .		個 .	1.0000	1.0000	20,700.00	20,700.00	
計						20,700.00	20,700.



電気設備工事  
電灯設備 設置工事

単価表13号

1個 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
LED照明器具 (LRS3CG1A-4-41) 設置	埋込						
( 1.0 個 当り )							
LRS3CG1A-4-41		個	1.0000	1.0000	21,600.00	21,600.00	
計						21,600.00	21,600

電気設備工事  
電灯設備 設置工事

単価表14号

1個 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
LED照明器具 (LRS3CG1A-4-41 調光) 設置	埋込						
( 1.0 個 当り )							
LRS3CG1A-4-41 調光		個	1.0000	1.0000	23,700.00	23,700.00	
計						23,700.00	23,700

電気設備工事  
発生材処分

単価表15号

1式 当り

名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
発生材積込・運搬							
( 1.0 式 当り )							
蛍光灯 ( FHT32W )		個	4.0000	1.0000	10.00	40.00	
蛍光灯 ( FL20W )		個	1.0000	1.0000	10.00	10.00	
蛍光灯 ( FHP45W )		個	50.0000	1.0000	10.00	500.00	
蛍光灯 ( FHF32W )		個	180.0000	1.0000	10.00	1,800.00	
鉄類		kg	572.0000	1.0000	50.00	28,600.00	
計						30,950.00	31,000

電気設備工事  
発生材処分

単価表16号

1式 当り

名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
発 生 材 処 分 費							
( 1.0 式 当 り )							
蛍 光 ラ ン プ ( FHT32W )		個	4.0000	1.0000	200.00	800.00	
蛍 光 ラ ン プ ( FL20W )		個	1.0000	1.0000	200.00	200.00	
蛍 光 ラ ン プ ( FHP45W )		個	50.0000	1.0000	200.00	10,000.00	
蛍 光 ラ ン プ ( FHF32W )		個	180.0000	1.0000	200.00	36,000.00	
鉄 類		kg	572.0000	1.0000	10.00	5,720.00	
計						52,720.00	52,700